

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ

RUA JOSÉ SIQUEIRA, Nº 396, CENTRO
62300-000

VIÇOSA DO CEARÁ/CE

RECEBIMENTO ATÉ O DIA 02/02/2021 ÀS 8H // LANCES NO DIA 02/02/2021 ÀS 8H10MIN

Declaramos que concordamos e nos submetemos a todas as condições do presente processo licitatório.

Declaramos que os preços propostos compreendem todas as despesas que incidam sobre o objeto licitado.

PROP.: DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA

CNPJ: 02.520.829/0001-40

Rodovia BR 480 Nº 180 – Centro Barão de Cotegipe /RS Cep 99740-000

ITEM	Descrição	Validade da Proposta		Pagamento		
		CONFORME EDITAL		CONFORME EDITAL		
		QUANT	UND	MARCA	UNIT	TOTAL
21	ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO	12.500	COMPRIMIDO	PRATI	0,35	4.375,00
41	AMOXICILINA 500 MG	63.000	Cápsula	PRATI	0,19	11.970,00
43	ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO	121.000	Comprimido	GEOLAB	0,04	4.840,00
48	ATENOLOL 50 MG	85.000	Comprimido	PRATI	0,08	6.800,00
55	BECLOMETASONA 250 MCG/DOSE SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 200 DOSES	1.480	FRASCO	GLENMARK	33,00	48.840,00
64	BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG	28.000	COMPRIMIDO	CRISTALIA	0,21	5.880,00
69	BROMETO E N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67+33,4 MG/ML GOTAS FRASCO COM 20 ML	800	FRASCO	NATULAB	6,18	4.944,00
79	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	308.000	COMPRIMIDO	GEOLAB	0,05	15.400,00
80	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	120.000	COMPRIMIDO	TEUTO	0,17	20.400,00
81	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100 ML	500	FRASCO	SANVAL	9,70	4.850,00
89	CEFALEXINA SUSPENSÃO 250MG/5ML FRASCO C/ 60ML	4.000	FRASCO	TEUTO	7,60	30.400,00
118	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO COM JATO DE 50ML	600	FRASCO	NATULAB	3,60	2.160,00
150	DIPIRONA 500 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 2 ML	24.600	AMPOLA	SANTISA	0,49	12.054,00
195	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	62.000	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	0,06	3.720,00
244	LEVOMEPRAZINA 100MG	16.000	COMPRIMIDO	CRISTALIA	0,75	12.000,00
245	LEVOPEPRAZINA 25MG	22.400	COMPRIMIDO	CRISTALIA	0,37	8.288,00
257	LOSARTANA 50MG COMPRIMIDO	1.004.000	COMPRIMIDO	PRATI	0,09	90.360,00
269	METRONIDAZOL 10% CREME VAGINAL BISNAGA DE 50G	2.300	BISNAGA	PRATI	4,58	10.534,00
317	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO	100.000	COMPRIMIDO	PRATI	0,09	9.000,00
321	PENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI INJETÁVEL	4.300	FRASCO-AMPOLA	TEUTO	8,35	35.905,00
351	RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 30 ML	550	FRASCO	PRATI	9,00	4.950,00
361	SAIS DE REHIDRATAÇÃO ORAL (CONTENDO 3,5G DE CLORETO DE SÓDIO + 1,5G DE CLORETO DE POTÁSSIO + 2,9 DE CITRATO DE SÓDIO + 20G DE GLICOSE ANIDRA) PACOTE COM 27,9G	16.000	PACOTE	NATULAB	0,55	8.800,00
367	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO	240.800	COMPRIMIDO	SANVAL	0,07	16.856,00
VALOR TOTAL						373.326,00

Trezentos e setenta e três mil e trezentos e vinte e seis reais

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Validade da Proposta: 60 dias.

Validade dos Medicamentos: 2/3 da validade total.

Prazo de Entrega: 10 dias úteis.

Pagamento: 30 dias após o recebimento do material

E-mail: licitacao2@dimaster.com.br
Telefone: (54) 3523-2300

Dados Bancários:
Banco do Brasil
Agência: 5122-5
Conta Corrente: 7461-3

02.520.829/0001-40

DIMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA

RODOVIA BR 480, 180

cep 99740-000

BARÃO DE COTEGIPE - RS

Assinado de forma digital por SUEMA TUSSI BRUNELO:44844328034
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB
e=CPF A3, ou=VALID, ou=AR FORTE, cn=SUEMA TUSSI BRUNELO:44844328034
Dados: 2021.03.08 11:42:16 -03'00'

